关于办理基地员工工卡（工作证）的申请（样稿）
深港产学研基地：
      根据基地订制工卡（工作证）的有关规定，我单位现申请为以下员工新办（或补办）工卡。申请人已办理了相关的入职手续，签订了劳动合同。办理工卡的员工离职时，我们会将其工卡交回给基地。现将有关信息列表如下：
申请人员基本信息：

	工作部门
	姓名
	其他信息
	无部门或需注明职务请填

	中文
	英文
	中文
	英文或拼音
	入职准确时间
	原卡编号及去向

	张三

	李四

附件：1、蓝底彩色证件照电子版； 2、个人办卡申请（供参考）
请基地给予办理相关手续为谢。

联系人：XXX  电话：XXXX，XXXXXXXX，传真：XXXXXXXX

（申请单位领导确认或盖章）：

                                                                       年  月   日